

**Bacchus Esbjerg ApS**  
Granvangen 14  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 47804418

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *22/2-2018*

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Jens Ole Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bacchus Esbjerg ApS  
Granvangen 14  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 47804418  
Stiftet: 18.02.1974  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jens Ole Kristensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og managementsvirksomhed samt investering i virksomheder indenfor servicesektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.300 t.kr. mod et overskud på 1.220 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(93.618)</b>	<b>(112.874)</b>
Personaleomkostninger	1	(271.536)	(267.274)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.050)</u>	<u>(7.050)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(372.204)</b>	<b>(387.198)</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.017.013	1.941.803
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.003)</u>	<u>(3.578)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.642.806</b>	<b>1.551.027</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(342.718)</u>	<u>(331.218)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.300.088</u></b>	<b><u>1.219.809</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>88</u>	<u>219.809</u>
		<b><u>1.300.088</u></b>	<b><u>1.219.809</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.300	49.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>42.300</b>	<b>49.350</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>42.300</b>	 <b>49.350</b>
 Andre tilgodehavender		84.502	5.168
Tilgodehavende selskabsskat		169.362	78.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.864</b>	<b>83.380</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		15.387.016	18.671.345
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.387.016</b>	<b>18.671.345</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>7.677.243</b>	 <b>4.263.475</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>23.318.123</b>	 <b>23.018.200</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>23.360.423</b>	 <b>23.067.550</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		282.274	282.274
Overført overskud eller underskud		21.717.550	21.717.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.299.824</b>	<b>22.999.736</b>
Udskudt skat		9.000	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>11.000</b>
Anden gæld	6	51.599	56.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.599</b>	<b>56.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.599</b>	<b>56.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.360.423</b>	<b>23.067.550</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	282.274	21.717.462	1.000.000	22.999.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	88	1.300.000	1.300.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>282.274</b>	<b>21.717.550</b>	<b>1.300.000</b>	<b>23.299.824</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	262.864	262.864
Andre omkostninger til social sikring	8.672	4.410
	<b>271.536</b>	<b>267.274</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.993	25.432
Dagsværdireguleringer	1.628.806	1.487.582
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	78	0
Øvrige finansielle indtægter	384.136	428.789
	<b>2.017.013</b>	<b>1.941.803</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.003	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	3.578
	<b>2.003</b>	<b>3.578</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	344.718	328.218
Ændring af udskudt skat	(2.000)	3.000
	<b>342.718</b>	<b>331.218</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	97.597
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>97.597</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(48.247)
Årets afskrivninger	<u>(7.050)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(55.297)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.300</u></b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.823	10.807
Anden gæld i øvrigt	<u>40.776</u>	<u>46.007</u>
	<b><u>51.599</u></b>	<b><u>56.814</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
